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CATALOGO DE PRODUCTOS

Sede en Bogota y despachos a toda Colombia



INDICE DE PRODUCTOS

METHL o
FORMES UNDER LOCK

-
1| SPE FOX 100
Guantes, Siliconas, Limpiadores y uceites automotriz Pdg. 4-13
USA TAPE
Cintas adhesivas y de enmascarar Pag. 14-17

3| AQUAMASTER , |
Llaves de agua, registro-de ducha y vilvula de tanque Pdg. 18-22
4 | METAL FORMES

Discos de cortes y de pulir, diamantados, disco sierra madera y carboflab Pdg. 23-26
5| UNDERLOCK

Cerraduras de alcoba, bao y oficina Pdg. 27-30
6/ FULL COLOR

Aerosoles-y-brochas pura pintar Pdg. 31-33
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- PROFESSIONAL TOOLS 7z

Variedad de Colores en nuestra
marca de Aerosol de 400 mly
Brochas de felpa natural en Cuatro

tamg%nos.
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AEROSOL

SPF0075
SPF0076
SPF0O077
SPF0078
SPF0079
SPF0080
SPF0081
SPF0082
SPF0083
SPF0084
SPF0085
SPF0086
SPF0087
SPF0088
SPF0089
SPF0090
SPF0091
SPF0092
SPF0093
SPF0094
SPF0095
SPF0096
SPF0097
SPF0098
SPF0099
SPF0100
SPF0101
SPF0102
SPF0103
SPF0104
SPF0105
SPF0106
SPF0107
SPF0108
SPF0109
SPF0110
SPF0111
SPF0112
SPF0113
SPF0114
SPF0115

SU PUNTO FERRETERO

AEROSOL AMARILLO

AEROSOL AMARILLO FLUORESENTE
AEROSOL ANTICORROSIVO BLANCO
AEROSOL ANTICORROSIVO GRIS
AEROSOL ANTICORROSIVO MARRON
AEROSOL ANTICORROSIVO NEGRO
AEROSOL ANTICORROSIVO ROJO
AEROSOL AZUL FLUORESENTE
AEROSOL AZUL MEDIO
AEROSOL AZUL METALICO
AEROSOL BLANCO BRILLANTE
AEROSOL BLANCO MATE

AEROSOL BRONCE

AEROSOL CAFE/MARRON

AEROSOL CELESTE

AEROSOL COBRE

AEROSOL CROMO PREMIUM
AEROSOL DORADO
AEROSOL FUCSIA FLUORESENTE
AEROSOL GRIS
AEROSOL LACA BRILLANTE
AEROSOL LACA MATE

AEROSOL MAGENTA FLUORESENTE
AEROSOL NARANJA

AEROSOL NARANJA FLUORESENTE
AEROSOL NEGRO ALTA TEMPERATURA 001
AEROSOL NEGRO BRILLANTE
AEROSOL NEGRO MATE

AEROSOL ORO PREMIUN
AEROSOL ROJO FLUORESENTE
AEROSOL ROJO FUEGO

AEROSOL ROJO MELOCOTON
AEROSOL ROSADO

AEROSOL SILVER

AEROSOL SILVER ALTA TEMPERATURA 002
AEROSOL VERDE
AEROSOL VERDE FLUORESENTE
AEROSOL VERDE METALICO
AEROSOL VIOLETA 39

AEROSOL VIOLETA FLUORESENTE
AEROSOL VIOLETA PROFUNDO 327
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BROCHA

SPF0470  BROCHA NEGRA 1-1/2
SPF0471  BROCHA NEGRA 1"
SPF0472  BROCHA NEGRA 1/2"
SPF0473  BROCHA NEGRA 2-1/2"
SPFO474  BROCHA NEGRA 2"
SPF0475  BROCHA NEGRA 3"
SPFO476  BROCHA NEGRA 4"
SPF0477  BROCHA NEGRA 5"
SPFO478  BROCHA NEGRA 6"




